様式第２号（その１）（第７条関係）

競争参加資格確認申請書

年　　月　　日

知事等　　様

住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記の業務に係る入札に参加したく、所定の書類を添えて申請いたします。

なお、公告された資格要件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告日

２　業務番号
　業務名
３　委託業務場所
４　添付資料
（１）同種業務の実績表（様式第３号）
（２）配置予定技術者調書（管理技術者、照査技術者）（様式第４号）

注　競争参加資格確認通知用封筒として、表に申請者の住所及び氏名を記載し、404円分の切手を貼った長３号封筒を添付すること。

	様式第３号（第７条関係）

	同種業務の実績表

	業者名：

	同種（類似）業務の条件

	業  務  名  称  等

	業務名称

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	業務期間

	受注形態等

	業  務  概  要

	業務内容

	業務数量

	設計条件

	特記事項

※　ＪＶの場合は、公告により求められる構成員の実績のみを記載すること。
※　同種業務に係る実績が財団法人日本建設情報総合センターの「測量調査設計業務実績情報システム(TECRIS)」に

登載されている場合は、業務の契約書の写し又は業務完成確認書の写しに代えて業務実績情報システムデータの写

しを添付すること。
	様式第４号（第７条関係）

（単体、甲型の代表構成員及び乙型）

	配置予定技術者調書（管理技術者）

	業者名：

	配置予定者の氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	最終学歴

	法令による資格･免許

	（業務経験の概要）

	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	工　期

	従事役職

	業務内容

	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	工　期

	従事役職

	業務内容

	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	工　期

	従事役職

	業務内容

  ※　業務経験に係る業務が財団法人日本建設情報総合センターの「測量調査設計業務実績情報システム(TECRIS)」に登

載されている場合は、業務の契約書の写し又は業務完成確認書の写しに代えて業務実績情報システムデータの写しを

添付すること。

※　ＪＶの場合は、公告により求められる構成員の技術者毎に記載すること。

	様式第５号（第７条関係）

（甲型　その他構成員）

	配置予定技術者調書（技術者）

	業者名：

	配置予定者の氏名

	生年月日
	年　月　日

	最終学歴

	法令による資格･免許

	実務経験により申請する場合は、以下の項目を記載すること。
（法令等の資格により参加資格を有する場合は、以下の内容の記載は不要）

	 年　号
	　年
	  月
	  日
	　学　　　　　　　　　　　　　　　　　　歴

	 年　号
	　年
	  月
	  日
	    　　　　   　　 職 　　　　　　　　　　　　　　　 　　 歴

注1）その他の構成員で配置予定技術者を実務経験で申請するものは、建設コンサルタント業務の登録を受けている会社の職歴を記載すること。

	様式第６号（第７条関係）

（甲型　その他構成員）

	配置予定技術者（技術者）の業務経験表

	業者名：

	配置予定者の氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	（業務経験の概要）

	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	工　期

	従事役職

	業務内容

	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	工　期

	従事役職

	業務内容

	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	工　期

	従事役職

	業務内容

  ※　業務経験に係る業務が財団法人日本建設情報総合センターの「測量調査設計業務実績情報システム(TECRIS)」に登

載されている場合は、業務の契約書の写し又は業務完成確認書の写しに代えて業務実績情報システムデータの写しを

添付すること。